
 

U C H W A Ł A Nr  71/IX/2011 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 54/VII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2011 r.  

w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego 

 

 

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 5 ust. 5 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) - Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

§ 1 
§ 3 Uchwały Nr 54/VII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie: 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego otrzymuje 

brzmienie:  

 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 90, ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z roku 2001 z późniejszymi zmianami) uchwały 

podlegają nadzorowi wojewody.  

W związku z powyższym wojewoda wskazał, że Uchwała Nr 54/VII/11 z dnia  

24 maja 2011 r. jest aktem prawa miejscowego, co warunkuje jej publikację oraz tryb 

wejścia w życie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. 

Małgorzata Kurdek 


